# 询比价公告

项目编号: POWERCHINA-0132-230447

# 一、招标条件

受<u>中国电建集团江西省水电工程局有限公司建筑工程公司</u>(以下简称"招标人)委托,以公开询比价方式采购蒸压轻质混凝土 ALC 内墙板材料,采购材料计划使用自有资金及工程款用于本次招标后所签订合同的支付。

# 二、项目概况、招标范围

1、项目概况: 江西省大余县庾岭大道侧疾控中心旁。

2、招标范围: 蒸压轻质混凝土 ALC 内墙板及相关服务

3、采购数量

序号	名称	规格尺寸	单位	数量	备注
1	蒸压轻质混凝土 ALC 内墙板	600*100*5000	m³	700	
2	蒸压轻质混凝土 ALC 内墙板	600*200*5000	m³	300	
3	蒸压轻质混凝土 ALC 内墙板	600*100*4500	m³	700	
4	蒸压轻质混凝土 ALC 内墙板	600*200*4500	m³	300	

- 4、交货时间: 2024年1月至合同结束,以实际订单交货时间为准。
- 5、交货地点: 江西省大余县庾岭大道侧疾控中心旁 侧
- 6、质量要求:
  - (1) 材料质量要求:

《蒸压加气混凝土板》GB 15762-2020

《蒸压加气混凝土制品应用技术标准》 JGJ / T 17-2020

《蒸压加气混凝土性能试验方法》 GB/T 11969-2020

《蒸压加气混凝土墙板应用技术标准》DBJ/T36-040-2018

《蒸压加气混凝土板墙体构造》 赣 18ZJ116

环保标准:民用建筑工程室内环境污染控制规范 GB50325-2020,建筑材料放射性核素限量 GB6566-2010,提供具有检测资质单位检测的满足上述要求的检测报。

- (2) 安装质量要求:墙体工程质量应符合《建筑工程施工质量验收统一标准》 GB50300 和《建筑装饰装修工程质量验收规范》GB50210 的有关规定。
- 7、付款方式:无预付款,按月或按季结算,票据齐全后 1 个月内付至过程结算金额的 80%,竣工验收后付至结算金额的 97%,尾款 3 个月内付清。通过网银转账、承兑或供应链等其他金融工具支付。
- 8、其他:本次公开询比价数量仅为估算量,以实际工程需求供应,由于工程变更导致实际供应数量减少或增加时,采购人不对招标响应人进行任何补偿。

# 三、响应人资格要求

投标响应人必须满足以下全部资格要求:

- 1、投标人必须是依法登记注册的 ALC 板材材料生产厂家或代理商,具有独立承担民事责任的能力,具有相应的履约能力,无市场不良行为,具有有效期内的 ISO9001 质量管理体系认证证书。
- 2、参加本次投标的代理商必须获得 ALC 板材材料生产厂家的正式书面授权,提供生产厂家相应资质文件。不允许同一厂家和代理商同时参加投标,不允许同一厂家的多家代理商参加投标。
  - 3、资质要求:
- (1) 生产厂家应是国内具有 ALC 板材生产许可证的专业厂家。生产厂家或代理商必须提供生产厂家上一年满足要求的第三方财务审计报告)。

- (2) 投标人及安装单位需具有一般纳税人资格。
- **4**、投标人财务状况良好,近三年没有处于被责令停业,财产被接管、冻结、破产状态。
- 5、法定代表人为同一个人的两个及两个以上单位,不得同时参与本招标项目的投标。
- 6、投标人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标 投标法实施条例》禁止投标的情形。
  - 7、本次公开询比价不接受联合体投标。

# 四、询比价文件的获取

1、凡满足本公告规定的招标响应人资格要求并有意参加投标者,请于 2024 <u>年 1 月 5 日</u> 11:00 前 (北京时间)在中国电建设备物资集中采购平台 (https://ec.powerchina.cn,以下简称"集采平台")获取询比价文件。

#### 五、询比价文件的递交

- 2、询比价投标文件递交的截止时间(报价截止时间,下同)为 <u>2024</u>年 01 月 5 日 14 时 00 分(北京时间),应在截止时间前通过集采平台上传响应文件。
- 3、递交询比价响应文件前,如不是中国电建集团江西省水电工程局有限公司的合格供货商,须在中电建集中采购电子平台向中国电建集团江西省水电工程局有限公司申报合格供应商资格,成为合格供应商后方能进行响应文件递交和开标。因招标响应人自身原因导致合格供应商资格未能申报成功,造成响应文件无法递交和开标的,由响应人承担其全部后果。
- 4、合格供应商申报及集采平台使用问题可咨询平台客服,客服电话: 4006-27-4006,具体联系方式请根据网站首页"联系我们"列表中查找相应客服经 理电话。

**5**、合同签订为电建云链线上签约,供应商须注册电建云链及制作人名章和 合同章。

# 五、评标办法

采用经评审的最低投标价法。

遵循的原则:采用有限数量评审制。

- 1、当各包件招标响应人数量等于或少于 5 家时,对所有投标响应人递交的投标响应文件进行评审。
- 2、当投标响应人数量多于 5 家时,首先按投标报价从低到高进行排序,选取从低到高的前 5 家的投标响应文件进行评审;若有"否决招标"的,按照投标报价从低到高顺序依次递补,以保证进入评审的招标人数量满足 5 家。
- **3**、对进入评审环节的 **5** 家投标人递交的投标响应文件,按照经修正后的评标价进行评审。
  - 4、未进入评审环节的其它投标响应文件,不再进行推荐。

# 六、发布公告的媒介

本次公开询比价公告同时在中国电建招标与采购网 (http://bid.powerchina.cn)和集采平台(https://ec.powerchina.cn)上发布。

## 七、联系方式

采购单位:中国电建集团江西省水电工程局有限公司

地 址: 江西省南昌市青山湖区高新六路 499 号科研楼 1110 室

邮 编:

联 系 人: 曹双枝 电 话: 15083553898

# 八、纪检监督机构

中国电建集团江西省水电工程局有限公司纪委办公室

监督电话: 0791-86873357 分机号 33571

中国电建集团江西省水电工程局有限公司 (电子签章) 2023年12月27日